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f.d.R. Jürgen Beier

Einstellung Bahnrekord auf 2 Runden: Gem.VM BGC Neutraubling 1 - 172 Schläge

Neuer Bahnrekord auf 3 Runden: Gem.VM BGC Neutraubling 1 - 262 Schläge

Turnierdatum: 23.07.2017
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besondere Vorkommnisse: 2 Regenunterbrechungen (8.35 - 9.00 / 10.40 - 10.55 Uhr)

1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg

Gesamt:

PTSV Hof

OMGC Ingolstadt

VfM Berlin

1.FMGC Lichtenfels
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Beton

Schüler männlich:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 66290 Kalb,Lukas FMGC SCHM 35 31 29 95 31,67 6

2 63580 Reinisch,Tim NEUTR SCHM 33 39 39 111 37,00 6

3 64926 Reinisch,Klaus jr. NEUTR SCHM 41 49 38 128 42,67 11

Jugend männlich:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 66619 Riewe,Ole BAMB JM 29 30 28 87 29,00 2

2 66412 Sieber,Timo ASVPEG JM 34 28 33 95 31,67 6

Senioren weiblich AK II:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 4076 Reinisch,Hildegard NEUTR SW II 33 32 28 93 31,00 5

2 5082 Endres,Hannelore FMGC SW II 34 32 34 100 33,33 2

3 9033 Grabrucker,Elfriede OMGC SW II 31 32 38 101 33,67 7

4 5676 Zeller,Edeltraud OMSK SW II 35 32 35 102 34,00 3

5 3522 Rosenkranz,Ingeborg OMGC SW II 37 35 34 106 35,33 3

6 17884 Mordhorst,Rosemarie BERL SW II 38 34 36 108 36,00 4

7 4072 Leuchtenberger,Sigrid BERL SW II 39 40 42 121 40,33 3

8 38038 Lenz-Fregin,Susanne B-BERN SW II 43 49 47 139 46,33 6

9 67008 Johlke,Monika B-BERN SW II 65 72 66 203 67,67 7

Senioren männlich AK II:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5271 Grabrucker,Anton OMGC SM II 30 31 28 89 29,67 3

2 30650 Heller,Oswald MURN SM II 29 33 31 93 31,00 4

3 3756 Leuchtenberger,Hans-Winfried BERL SM II 34 31 30 95 31,67  n.St. 4

4 17358 Möller, Egon B-BERN SM II 31 31 33 95 31,67  n.St. 2

5 6368 Lauer,Ekkehard OMGC SM II 33 35 33 101 33,67 2

6 12100 Mordhorst,Hans BERL SM II 36 31 35 102 34,00 5

7 17861 Endres,Heinrich FMGC SM II 43 31 30 104 34,67 13

8 37290 Throne,Werner PTSVH SM II 38 32 36 106 35,33 6

9 3569 Zeller,Gerd OMSK SM II 36 39 34 109 36,33 5

10 4788 Löhrlein,Roland FMGC SM II 38 33 41 112 37,33 8

11 38037 Fregin,Bernd B-BERN SM II 48 39 31 118 39,33 17

12 67009 Johlke,Klaus-Peter B-BERN SM II 49 42 50 141 47,00 8

Senioren weiblich AK I:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 44002 Schöpf,Jutta B-BERN SW I 31 27 28 86 28,67 4

2 30655 Heublein,Silvia OMSK SW I 29 30 30 89 29,67 1

3 19478 Heublein,Andrea FMGC SW I 29 30 31 90 30,00 2

4 43435 Riedl,Elisabeth MITTER SW I 34 33 35 102 34,00 2

5 66651 Biller,Christine METZ SW I 36 35 32 103 34,33 4

6 45345 Schmidt,Barbara MITTER SW I 35 38 36 109 36,33 3

Senioren männlich AK I:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 9959 Lindner,Fritz ASVPEG SM I 30 26 31 87 29,00 5

2 31619 Breitling,Dieter B-BERN SM I 28 28 33 89 29,67 5

3 26002 Schlauch,Peter B-BERN SM I 31 30 31 92 30,67 1

4 46401 Biller,Manfred NEUTR SM I 33 29 31 93 31,00 4

5 42281 Hammon,Michael B-BERN SM I 33 31 31 95 31,67 2

6 21411 Kunert,Wolfgang BAMB SM I 28 34 33 95 31,67 6

7 42527 Ernstberger,Wolfgang MITTER SM I 32 31 33 96 32,00 2

8 42529 Beier,Harald MITTER SM I 33 31 36 100 33,33 5

9 45330 Elst,Robert BAMB SM I 29 35 36 100 33,33 7

10 30657 Schmidt,Volker MITTER SM I 35 32 34 101 33,67 3

11 66263 Hofmann,Klaus ASVPEG SM I 32 34 36 102 34,00 4

12 43419 Hopperdietzel,Mario MITTER SM I 35 32 36 103 34,33 4

Allg. Klasse Damen:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 49802 Reinisch,Corina NEUTR D 28 29 28 85 28,33 1

2 35309 Heinel,Marina OMSK D 30 30 33 93 31,00 3

3 65442 Lischke,Brigitte INGOL D 36 35 32 103 34,33 4

4 44018 Kowatsch,Elke BAMB D 36 36 35 107 35,67 1

Allg. Klasse Herren:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 43664 Reinisch,Roman NEUTR H 29 30 25 84 28,00 5

2 33730 Lischke,Martin NMC KE H 30 27 29 86 28,67 3

3 30907 Lang,Jürgen MITTER H 31 31 26 88 29,33  n.St. 5

4 37289 Throne,Marwin PTSVH H 30 28 30 88 29,33  n.St. 2

5 46532 Bauer,Siegfried B-BERN H 31 29 29 89 29,67 2

6 46235 Hürter,Ulrich BAD GOD H 31 32 28 91 30,33 4

7 30925 Kreuzer,Andreas NMC KE H 30 31 31 92 30,67 1

8 36939 Breitling,Alexander B-BERN H 32 32 29 93 31,00 3

9 38602 Heublein,Bernd FMGC H 28 35 33 96 32,00 7

10 63701 Schlauch,Dominik B-BERN H 32 34 33 99 33,00 2

11 66256 Schmidt,Maximilian PTSVH H 36 33 30 99 33,00 6

12 4065 Reinisch,Klaus NEUTR H 36 29 34 99 33,00 7

13 66620 Sieber,Markus ASVPEG H 35 40 42 117 39,00 7

Einzelwertung

23.07.2017

Ergebnisliste

Mitterteich-Großbüchlberg



Ergebnisliste

Mitterteich-Großbüchlberg

1 BGC Neutraubling 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Reinisch,Tim 63580 SCHM 33 39 39 111

 Biller,Manfred 46401 SM I 33 29 31 93

Reinisch,Corina 49802 D 28 29 28 85

Reinisch,Roman 43664 H 29 30 25 84

  Streichergebnis 33 39 39

90 88 84 262
 29,11

2 BGC Bad Berneck 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Möller, Egon 17358 SM II 31 31 33 95

 Bauer,Siegfried 46532 H 31 29 29 89

Schöpf,Jutta 44002 SW I 31 27 28 86

Schlauch,Dominik 63701 H 32 34 33 99

  Streichergebnis 32 34 33

93 87 90 270
 30,00

3 BGC Bad Berneck 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Hammon,Michael 42281 SM I 33 31 31 95

 Breitling,Dieter 31619 SM I 28 28 33 89

Schlauch,Peter 26002 SM I 31 30 31 92

Breitling,Alexander 36939 H 32 32 29 93

  Streichergebnis 33 32 33

91 89 91 271
 30,11

4 1.FMGC Lichtenfels1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Heublein,Andrea 19478 SW I 29 30 31 90

 Heublein,Bernd 38602 H 28 35 33 96

Kalb,Lukas 66290 SCHM 35 31 29 95

   0

  Streichergebnis

92 96 93 281
 31,22

5 1.MGC Bamberg
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Kowatsch,Elke 44018 D 36 36 35 107

 Riewe,Ole 66619 JM 29 30 28 87

Kunert,Wolfgang 21411 SM I 28 34 33 95

Elst,Robert 45330 SM I 29 35 36 100

  Streichergebnis 36 36 36

86 99 96 281
 31,22

Beton 23.07.2017

Gem. Vereins-Mannschaften 3+1



Ergebnisliste

Mitterteich-Großbüchlberg Beton 23.07.2017

Gem. Vereins-Mannschaften 3+1

6 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Beier,Harald 42529 SM I 33 31 36 100

 Ernstberger,Wolfgang 42527 SM I 32 31 33 96

Lang,Jürgen 30907 H 31 31 26 88

Riedl,Elisabeth 43435 SW I 34 33 35 102

  Streichergebnis 34 33 36

96 93 94 283
 31,44

7 MSK Olching
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Zeller,Edeltraud 5676 SW II 35 32 35 102

 Zeller,Gerd 3569 SM II 36 39 34 109

Heinel,Marina 35309 D 30 30 33 93

Heublein,Silvia 30655 SW I 29 30 30 89

  Streichergebnis 36 39 35

94 92 97 283
 31,44

8 OMGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Grabrucker,Anton 5271 SM II 30 31 28 89

 Lauer,Ekkehard 6368 SM II 33 35 33 101

Grabrucker,Elfriede 9033 SW II 31 32 38 101

Rosenkranz,Ingeborg 3522 SW II 37 35 34 106

  Streichergebnis 37 35 38

94 98 95 287
 31,89

9 VfM Berlin
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Leuchtenberger,Hans-Winfried 3756 SM II 34 31 30 95

 Leuchtenberger,Sigrid 4072 SW II 39 40 42 121

Mordhorst,Hans 12100 SM II 36 31 35 102

Mordhorst,Rosemarie 17884 SW II 38 34 36 108

  Streichergebnis 39 40 42

108 96 101 305
 33,89

10 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Hopperdietzel,Mario 43419 SM I 35 32 36 103

Schmidt,Barbara 45345 SW I 35 38 36 109

Schmidt,Volker 30657 SM I 35 32 34 101

   0

  Streichergebnis

105 102 106 313
 34,78



Ergebnisliste

Mitterteich-Großbüchlberg Beton 23.07.2017

Gem. Vereins-Mannschaften 3+1

11 1.FMGC Lichtenfels 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Löhrlein,Roland 4788 SM II 38 33 41 112

Endres,Hannelore 5082 SW II 34 32 34 100

Endres,Heinrich 17861 SM II 43 31 30 104

   0

  Streichergebnis

115 96 105 316
 35,11

12 BGC Neutraubling 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Reinisch,Klaus jr. 64926 SCHM 41 49 38 128

Reinisch,Hildegard 4076 SW II 33 32 28 93

Reinisch,Klaus 4065 H 36 29 34 99

   0

  Streichergebnis

110 110 100 320
 35,56

13 BGC Bad Berneck 3
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Fregin,Bernd 38037 SM II 48 39 31 118

Lenz-Fregin,Susanne 38038 SW II 43 49 47 139

Johlke,Monika 67008 SW II 65 72 66 203

Johlke,Klaus-Peter 67009 SM II 49 42 50 141

  Streichergebnis 65 72 66

140 130 128 398
 44,22


